
- 1 - 
 

令和７年６月 

関係高等学校長 殿 

愛知県高文連囲碁専門部会長 

愛知県高等学校囲碁連盟会長 

                             名古屋市立西陵高等学校長 

                               鈴木 英隆 

 

令和７年度 愛知県高文連囲碁専門部および囲碁連盟総会の御案内 

 
 向暑の候、貴校におかれましては⽇頃から囲碁教育に意欲的な活動をお進めいただきまして、誠にあ
りがとうございます。 

みだしのことについて下記の要領で総会を開催いたします。御多⽤のことと存じますが、関係の先⽣
の御出席をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ ⽇  時  令和７年 8 ⽉ 24 ⽇(⽇)  ９：４０〜１０：００ （受付 9:00〜9:30） 
        （当⽇、午前 10 時より囲碁部指導者講習会があります。） 
 
２ 場  所  ⽇本棋院中部総本部 （東⽚端交差点⻄北⾓） 

〒461-0014 名古屋市東区橦⽊町 1-19 TEL 052-951-5588 
 
３ 議  題  (１) 前年度の事業報告並びに本年度の事業計画案 
        (２) 前年度の会計報告並びに本年度予算案 
        (３) 本年度の役員について 

(４) アートフェスタについて 
        (５) その他 
 
４ 暴⾵警報発令時 
        8 ⽉ 24 ⽇(⽇)午前 7 時現在、愛知県内に（⼀部地域でも）暴⾵警報が発令されている

場合は⼤会は中⽌になります。延期開催はありません。 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 

令和７年６月 

関係高等学校長 殿 

愛知県高文連囲碁専門部会長 

                             名古屋市立西陵高等学校長 

                               鈴木 英隆 

令和７年度 愛知県高等学校囲碁部指導者講習会の御案内 

 
 ⽇頃より囲碁教育に御理解をいただきましてありがとうございます。 

みだしのことについて下記の要領で講習会を開催いたします。御多⽤のことと存じますが、貴校より
若⼲名の教員の派遣について、御配慮くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
１ ⽬  的  囲碁部指導者の育成 
 
２ ⽇  時  令和７年 8 ⽉ 24 ⽇(⽇)  １０：００〜１１：００ （受付 9:00〜9:30） 
 
３ 場  所  ⽇本棋院中部総本部 （東⽚端交差点⻄北⾓） 

(申込先)   〒461-0014 名古屋市東区橦⽊町 1-19 TEL 052-951-5588 
 
４ 締  切  ７⽉ 17 ⽇（⽊）必着にて参加申込書を送付してください。 
 
５ 暴⾵警報発令時 
        8 ⽉ 24 ⽇(⽇)午前 7 時現在、愛知県内に（⼀部地域でも）暴⾵警報が発令されている

場合は⼤会は中⽌になります。延期開催はありません。 
 


